

Dato: 23.02.2015

HBKR

Meland kommune  
Postboks 79Saksnr  
13563090 3

5906 FREKHAUG

## STARTLÅN VIDEREUTLÅN - ANNUITETSLÅN - FLYT

Lånebeløp i kr	6,020,000	Effektiv rente i %	2.301
Løpetid i år	30	Gebyr pr. termin i kr	30.00
Avdragsfri periode i år	2	Totalkostnad	8,464,890.76
Terminer pr år	2	Herav renter og gebyrer	2,444,890.76

For tiden er den flytende renten 2,287%. Fra 01.03.2015 er renten fastsatt til 2,287%. Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente resten av lånets løpetid. Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget. For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet.

Betalingsplanen viser terminbeløp/årlige beløp for et lån som blir utbetalt inneværende måned. Endelig betalingsplan utstedes først ved utbetaling av lånet.

Tabellen nedenfor viser hva som må betales i renter, avdrag og evt. gebyrer for hver termin i hele lånets løpetid.

TERMIN/ÅR	RENTER/GEBYR	AVDRAG	Å BETALE	RESTGJELD
-----	-----	-----	-----	-----
01.09.2015	71,697	0	71,697	6,020,000
01.03.2016	68,618	0	68,618	6,020,000
01.09.2016	69,244	0	69,244	6,020,000
01.03.2017	68,177	0	68,177	6,020,000
01.09.2017	69,434	76,765	146,199	5,943,235
01.03.2018	67,432	78,767	146,199	5,864,468
01.09.2018	67,641	78,558	146,199	5,785,910
01.03.2019	65,648	80,552	146,200	5,705,358
01.09.2019	65,806	80,392	146,198	5,624,966
01.03.2020	64,117	82,025	146,142	5,542,941
01.09.2020	63,759	82,439	146,198	5,460,502
01.03.2021	61,843	84,411	146,254	5,376,091
01.09.2021	62,010	84,189	146,199	5,291,902
01.03.2022	60,045	86,154	146,199	5,205,748
01.09.2022	60,046	86,153	146,199	5,119,595
01.03.2023	58,091	88,108	146,199	5,031,487
01.09.2023	58,037	88,161	146,198	4,943,326
01.03.2024	56,351	89,798	146,149	4,853,528
01.09.2024	55,833	90,366	146,199	4,763,162
01.03.2025	53,949	92,298	146,247	4,670,864

## 13563090 3 forts. ANNUITETSLÅN

TERMIN/ÅR	RENTER/GEBYR	AVDRAG	Å BETALE	RESTGJELD
-----	-----	-----	-----	-----
01.09.2025	53,880	92,319	146,199	4,578,545
01.03.2026	51,955	94,244	146,199	4,484,301
01.09.2026	51,729	94,470	146,199	4,389,831
01.03.2027	49,815	96,385	146,200	4,293,446
01.09.2027	49,529	96,670	146,199	4,196,776
01.03.2028	47,845	98,311	146,156	4,098,465
01.09.2028	47,152	99,048	146,200	3,999,417
01.03.2029	45,303	100,936	146,239	3,898,481
01.09.2029	44,975	101,224	146,199	3,797,257
01.03.2030	43,094	103,104	146,198	3,694,153
01.09.2030	42,619	103,580	146,199	3,590,573
01.03.2031	40,750	105,449	146,199	3,485,124
01.09.2031	40,209	105,989	146,198	3,379,135
01.03.2032	38,529	107,635	146,164	3,271,500
01.09.2032	37,644	108,556	146,200	3,162,944
01.03.2033	35,834	110,396	146,230	3,052,548
01.09.2033	35,222	110,977	146,199	2,941,571
01.03.2034	33,390	112,809	146,199	2,828,762
01.09.2034	32,642	113,557	146,199	2,715,205
01.03.2035	30,823	115,376	146,199	2,599,829
01.09.2035	30,003	116,197	146,200	2,483,632
01.03.2036	28,326	117,847	146,173	2,365,785
01.09.2036	27,230	118,968	146,198	2,246,817
01.03.2037	25,464	120,758	146,222	2,126,059
01.09.2037	24,541	121,659	146,200	2,004,400
01.03.2038	22,761	123,437	146,198	1,880,963
01.09.2038	21,715	124,484	146,199	1,756,479
01.03.2039	19,950	126,249	146,199	1,630,230
01.09.2039	18,824	127,375	146,199	1,502,855
01.03.2040	17,152	129,032	146,184	1,373,823
01.09.2040	15,825	130,374	146,199	1,243,449
01.03.2041	14,105	132,106	146,211	1,111,343
01.09.2041	12,842	133,357	146,199	977,986
01.03.2042	11,121	135,078	146,199	842,908
01.09.2042	9,747	136,451	146,198	706,457
01.03.2043	8,041	138,158	146,199	568,299
01.09.2043	6,581	139,618	146,199	428,681
01.03.2044	4,914	141,281	146,195	287,400
01.09.2044	3,334	142,865	146,199	144,535
01.03.2045	1,666	144,535	146,201	0

Lengden på første termin avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra 6 til 7 måneder. Renten beregnes etterskuddsvis.

Av renter og avdrag som ikke betales i rett tid, betales det forsinkelsesrente.

Post: Solheimsg. 11  
5058 BERGEN  
Besøk: Solheimsg. 11

Kontonr: 6345 05 03594 Tlf: 22961600  
Org. nr: 942 114 184 Fax: 55306699  
firmapost.vest@husbanken.no